关于安中大楼 A楼 1-2层文化环境改造工程

施工公告

建工学院广大师生：

为迎接 2017 年浙江大学建校 120 周年盛典，庆祝浙

江大学建筑工程学院成立 90 周年，营造浓厚的院庆氛围，

学院现启动实施对安中大楼 A楼 1-2层的文化环境改造项目。

为确保工程质量，按时竣工，学院研究决定对安中大楼 A 楼

1-2 层实行部分封闭施工。

  一、封闭施工时间为：2017 年 2 月 14 日至 4 月 15 日。

  二、施工期间请师生绕行该地段。

三、由于施工给广大师生带来的不便，敬请谅解和支持。

同时，若发现施工单位有违规操作行为，欢迎广大师生及时

向学院或物业反映。学院联系人：金卫勇，电话：87951339、

13588363866；物业联系人：崔能文，电话：88206118、

13567129442。

特此公告。

浙江大学建筑工程学院

2017 年 2 月 13 日